27 בדצמבר 2007

י"ח טבת, תשס"ח

לכבוד:

פרופ' רבקה כרמי, נשיאה
אוניברסיטת בן גוריון בנגב

פרופ כרמי הנכבדה,

קראנו את מכתבך הארוך לחברי הסגל בו את מנסה להסביר את התנהגות ראשי האוניברסיטאות ומדיניותם, להן הצטרפת. לצערנו, לא שוכנענו כלל מנימוקיך.